



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33116
FECHA
19/12/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-12-19T21:43:03
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28

PUERTO MORELOS

PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-33	7828	1715	33116	2979653-2979654

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE	
140	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,500.00	Kilogramo	\$31.550	0.00	\$31.550	\$110,425.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 17,668.00 ImpORTE: \$ 110,425.00 Descuento: \$ 0.00										
6	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	150.00	Kilogramo	\$31.550	0.00	\$31.550	\$4,732.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 757.20 ImpORTE: \$ 4,732.50 Descuento: \$ 0.00										
208	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,200.00	Kilogramo	\$31.550	0.00	\$31.550	\$164,060.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 26,249.60 ImpORTE: \$ 164,060.00 Descuento: \$ 0.00										
4	BULTOS	47121701	PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$32.483	0.00	\$32.483	\$3,248.30
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 519.73 ImpORTE: \$ 3,248.30 Descuento: \$ 0.00										
5	BULTOS	24111503	PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	125.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$4,355.75
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 696.92 ImpORTE: \$ 4,355.75 Descuento: \$ 0.00										
40	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$36,081.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 5,772.96 ImpORTE: \$ 36,081.00 Descuento: \$ 0.00										
185	BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	4,625.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$166,874.63
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 26,699.94 ImpORTE: \$ 166,874.63 Descuento: \$ 0.00										
8	BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$7,216.20
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 1,154.59 ImpORTE: \$ 7,216.20 Descuento: \$ 0.00										
20	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$18,040.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 ImpORTE IVA: \$ 2,886.48 ImpORTE: \$ 18,040.50 Descuento: \$ 0.00										

Total unidades: 15,400.00 Total BULTOS : 616.00 Total Kilos: 15,400.00

Importe con letra
QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	515,033.88
Descuento	\$	0.00
Subtotal con desc	\$	515,033.88
16% I.V.A.	\$	82,405.42
Total	\$	597,439.30

Referencia CUN2377

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5B702559-8018-11ED-8F18-1935A2CAB8CA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-12-19T21:43:03

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
NZ/nFe9NGinvs3oOPslsFbAM4WoS/krLxWDPJl1+I6Udwi45PayRPakOwu2DZjulBuKN6pcbWE+cesAt/oexvSjtbp2tVN7BfSiZuLuFuuEhyUyiDfJHTPcd0dlIFzw6dp5zDWZR1cQzww0NRQYLzmvAVOYs7Ft2ITNOBTPvztOXLXm8+TvynzRRYUUKrFmogVEVTIG7YpgZOYz6sr13anC1DhS4SU8uAryM7XryJVKI/UKhSaxUt430bqyJGTs0xF+4yQUExVCP9MqfWhf0IC

Sello del SAT
jDqyCID9xC+m7cBARUDHmL6Y7B05ruF1FvxV11/Frhe4doB7IT9hNyfNpx9Svbh8fAU6QyqEi9FgoCFEj7Eth5sUpzYa3tRZsELyqbwkxS3ukiEWw3P6TwSJSdNt3Ly1LaWzQWxxUtK+pCw8zEYwaAd66zpwtpWNfcpfLA0LCOyBU1HmYxYL0vvWaiP26b2Zz2B7aVJdol3BWiryvC/JdeD1pUWOzSfGGDK61A6DD6alTxvS/A0TR2OvzB1eF/Xd3sqrbzjgO0tgfvazsxtgwpVLOh4/DM/nUYvsKXllur38uJBkm0n2cRtWGPSPuH3KPieaYbo6CqF/ld6F4kw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A_ 33116 2022-12-19T21:42:42 03 00001000000503203209 515033.88 MXN 597439.30 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.550000 110425.000000 110425.000000 002 Tasa 0.160000 17668.000000 47121701 150.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

